
2023年 3月 1日 

三菱鉛筆株式会社 

 

株主の皆様へ  

 

当社第 148回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症への対応とお願い 

 

平素より格別のご愛顧とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2023 年 3 月 30 日（木）に開催を予定しております第 148 回定時株主総会における新型コロ

ナウイルス感染拡大防止に向けた当社の対応につきまして、以下のとおりご案内申し上げます。

株主の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

ご来場される株主の皆様へのお願い 

・ 会場では、マスクのご着用やアルコール消毒液のご使用等の感染予防にご協力をお願いいた

します。 

・ 会場入り口で検温にご協力いただくことがございます。また、体調不良と見受けられる方に

は、運営スタッフがお声がけして、ご入場をお断りする場合がございます。 

・  体調がすぐれない場合には、ご無理をなさらず株主総会へのご来場を見合わせていただき、 

書面又はインターネットによって議決権を行使いただくことをご検討ください。 

 

当社の対応について 

・ 株主総会の議事は、新型コロナウイルス感染症の感染状況等を踏まえ、時間を短縮して行う

場合がございます。 

・ 株主総会の運営スタッフは、マスク着用にて応対させていただきます。 

・ 感染予防の観点から、会場内の座席の間隔を確保するため、座席数を減らしております。当

日ご来場いただいてもご入場をお断りする場合がございますので、あらかじめご了承くださ

い。 

 

※今後の状況により、上記対応を含む株主総会の運営方法を変更する場合がございます。大きな

変更が生じる場合は、当サイトにてお知らせいたしますので、ご来場前にご確認くださいます

ようお願い申し上げます。 

※本総会におけるお土産の配付は行いません。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


